





Ο κ. Ρωσσίδης στον Ο.Η.Ε., ζήτησε εφαρμογή των ψηφισμάτων

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 3. — Ο αντιπρόεδρος της Κύπρου κ. Νικόλαος Ρωσσίδης, ο οποίος βρίσκεται στην Ουάσιγκτον, ζήτησε την εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο. Ο κ. Ρωσσίδης, που μιλούσε στην έκτακτη συνεδρίαση της Γενικής Συνέλευσης, έκανε λόγο για την απειλή της ανεξαρτησίας της Κύπρου και ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων. Ο κ. Ρωσσίδης, ο οποίος είναι μέλος της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. από το 1974, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο. Ο κ. Ρωσσίδης, ο οποίος είναι μέλος της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. από το 1974, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Συνεχές ωράριο 42 ωρών επιδιώκουν οι εργαζόμενοι στα καταστήματα

ΑΘΗΝΑΙ, 3. — Το συνεχές ωράριο εργασιών 42 ωρών την εβδομάδα χωρίς αποδοχές είναι η μόνη επιδίωξη των εργαζομένων στα καταστήματα. Οι οποίοι και θα επιδιώκουν με κάθε μορφή αγώνα την εφαρμογή του, τονίζοντας σε σημεία της συνέντευξης τύπου των εκπαιδευτικών συλλόγων. Οι οποίοι και θα επιδιώκουν με κάθε μορφή αγώνα την εφαρμογή του, τονίζοντας σε σημεία της συνέντευξης τύπου των εκπαιδευτικών συλλόγων. Οι οποίοι και θα επιδιώκουν με κάθε μορφή αγώνα την εφαρμογή του, τονίζοντας σε σημεία της συνέντευξης τύπου των εκπαιδευτικών συλλόγων.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» Με 3-2...

Μεγάλη νίκη της Α.Ε.Κ στο Ντέρμπυ

ΚΥΤΕΛΛΟ ΟΥΕΦΑ. ΗΤΤΗΘΗ Ο ΠΑΟΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 3. — Ο ΠΑΟΚ στον επαναληπτικό αγώνα του δεύτερου γύρου του εφετινού Κυπέλλου των Πρωταθλητριών της Ευρώπης, που έγινε στην Θεσσαλονίκη, έχασε από την Ντιντράντ του Κιέβου με 2-0. Και τα δύο τέρματα έσχεματίστηκαν στο δεύτερο ημίχρονο από τους Κολοβάφ στο 26' λεπτό και Μπαλντίν στο 37' λεπτό.

ΑΛΛΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Η «Ντιντράντ» του Ζάγκρεμπ, σε αγώνα του Κυπέλλου της ΟΥΕΦΑ, ανεδείχθη ισόπαλη της ομάδας του Μαγδεβούργου της Ανατολικής Γερμανίας, με 2-2. Το Μαγδεβούργο προχώρησε στους «16» με 4-2, γιατί στον πρώτο αγώνα είχε νικήσει τους Γιουγκοσλάβους, με 2-0.

Η «Λέφκο» σε αγώνα του Κυπέλλου των Κυπελλούχων, που έγινε στην Σοφοφία, νίκησε την «Μπαρτσελόνα» της Πορτογαλίας με 2-0 και προκρίθηκε στους «8», με 3-3.

Εξ άλλου, στο Τούρκου της Φινλανδίας η «Ζυρίχη» σε αγώνα του Κυπέλλου των Πρωταθλητριών νίκησε την «Τουρουν» με 1-0 και προκρίθηκε στους «8» με 3-0.

Στην Δρέσδη της Ανατολικής Γερμανίας, η τοπική «Ντουνα» κέρδισε σε αγώνα του Κυπέλλου των Πρωταθλητριών την Ουγγρική «Φερεντσβάρος» με 4-0 και προκρίθηκε στους «8» με 4-1.

Η «Χόντβεντ» σε αγώνα του Κυπέλλου της ΟΥΕΦΑ έχασε από την «Σαχτιόρ» της Σοβιετικής Ένωσης με 3-2 και αποκλείστηκε των περαιτέρω αγώνων από την Ρωσική ομάδα που πέρασε στους «16» με 6-2.

Με το ταξίδι του στο Παρίσι...

ΤΗΝ ΓΑΛΛΙΚΗ ΣΥΜΠΑΘΕΙΑ ΕΠΙΔΙΩΚΕΙ Ο ΤΣΑΓΛΑΓΙΑΝΚΙΛ

ΑΓΚΤΡΑ, 3. — Ο ύπουλος των εξωτερικών κ. Τσαγλαγιανκίλ, έφτασε χθες για διήμερη επίσκεψη στην Γαλλία, με την δήλωση ότι θα επισκεφθεί τον πρόεδρο της Γαλλίας, Ζ' Βιττόρ. Ο Τσαγλαγιανκίλ, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

ΣΧΟΛΙΟ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΚΡΟΥΑ»

ΠΑΡΙΣΙ, 3. — Η άποψη της Γαλλικής «Κρούα» είναι ότι ο Τσαγλαγιανκίλ, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

ΚΑΡΤΕΡ Ο ΝΕΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΩΝ Η.Π.Α.

Ο κ. Ρόναλντ Ρέιγκαν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο ΦΟΡΝΤ ΕΧΑΣΕ ΚΑΙ ΤΗΝ..ΦΩΝΗΤΟΥ

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 3. — Ο πρόεδρος Φορντ παραδόθηκε στην ήττα του και ηττώθηκε στην αίσθηση τύπου με την οικογένειά του, τρεις ώρες αφ' ότου πληροφορήθηκε από τους συνεργάτες του ότι κέρδισε ο κ. Κάτερ.

Μετά την ανάγνωση του τηλεγραφήματος, ο δημοσιογράφος κ. Τζέιμς Μπλάιτ, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Φορντ έχασε τη φωνή του, την νύκτα της Δευτέρας, μιλώντας στις τελευταίες συγκεντρώσεις της αποτυχημένης εκστρατείας του.

Χθες, υποβλήθηκε σε θεραπεία, εξασθενώντας, όμως, να είναι εξαιρετικά δραστήριος, σήμερα το πρωί, και σε μία στιγμή έχασε εντελώς τη φωνή του.

Είναι προφανές, ότι η φωνή του δεν είναι καλή, είπε, «εάν δεν πρέπει να κάμω πολλή δουλειά».

Ο Έρρηκάν διαφωνεί με τον Τσαγλαγιανκίλ για το Κυπριακό

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 3. — Ο αντιπρόεδρος της Τουρκικής κυβέρνησης κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Η 'Ι. Σύνοδος υπέρριψε την σύναψη διπλωματικών σχέσεων με το Βατικανό

ΑΘΗΝΑΙ, 3. — Η 'Ιερά Σύνοδος, κατά την σημερινή συνεδρίαση, υπέρριψε την σύναψη διπλωματικών σχέσεων με το Βατικανό.

Ο κ. Φορντ έχασε τη φωνή του, την νύκτα της Δευτέρας, μιλώντας στις τελευταίες συγκεντρώσεις της αποτυχημένης εκστρατείας του.

Χθες, υποβλήθηκε σε θεραπεία, εξασθενώντας, όμως, να είναι εξαιρετικά δραστήριος, σήμερα το πρωί, και σε μία στιγμή έχασε εντελώς τη φωνή του.

Είναι προφανές, ότι η φωνή του δεν είναι καλή, είπε, «εάν δεν πρέπει να κάμω πολλή δουλειά».

Ο κ. Έρρηκάν διαφωνεί με τον Τσαγλαγιανκίλ για το Κυπριακό

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 3. — Ο αντιπρόεδρος της Τουρκικής κυβέρνησης κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.

Ο κ. Έρρηκάν, ο οποίος είναι μέλος της Γαλλικής Συμπάθειας, ζήτησε την άμεση εφαρμογή των ψηφισμάτων της Γενικής Συνέλευσης του Ο.Η.Ε. σχετικά με την καταδίκη της Τουρκίας για την εισβολή στην Κύπρο.